MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0022, DE 19 DE JANEIRO DE 2021PORTARIA ITQ 0022, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Designa membros para a Comissão de Comunicação do Campus Itaquaquecetuba.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNARArt. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Comunicação do IFSP – Campus
Itaquaquecetuba:

MEMBROMEMBRO SegmentoSegmento

ANA PAULA FARIA Docente

AURELIO BANDEIRA AMARO
Docente

DEBORA MARIANA RIBEIRO Docente

LAURIBERTO PAULO BELEM Docente

LUAN ALBERTO FERREIRA Docente

MARCOS AURELIO ALVES E SILVA Docente

ARTUR MARTINS DE SÁ Técnico Administrativo

JULIANA DA SILVA DE AMORIM Técnico Administrativo

LEANDRO APARECIDO BIZERRA MOUREIRA Técnico Administrativo

Art. 2° - Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 3 horas de atividades semanais.

Art. 3° - A Comissão de Comunicação tem por objetivo planejar, preparar e realizar de maneira efetiva a comunicação dos
acontecimentos do Campus, tanto para a comunidade interna quanto para a comunidade externa ao campus. Isso ocorre,

principalmente, por meio do lançamento do Boletim IFSP ITQ, de periodicidade mensal, da atualização diária do sítio social Facebook do
campus, e da atualização das páginas do sítio eletrônico do Campus.

Art. 4° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2021.

Dê ciência.

Publique-se.

WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

IFSP - CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wanderley Montanholi JuniorWanderley Montanholi Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/01/2021 13:32:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

136460
22e375d295

	Documento assinado eletronicamente por: